Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2021 г. № 46

г. Злынка

Об утверждении проекта межевания территории квартала ограниченного ул. Красная, ул. Ир. Рубцовой, в границах КК:32:09:0130150
Рассмотрев проект межевания территории квартала ограниченного ул. Красная, ул. Ир. Рубцовой, в границах КК:32:09:0130150 (Далее – Проект межевания территории), с учетом Протокола публичных слушаний по Проекту межевания территории от 09.03.2021 г. и Заключения о результатах публичных слушаний от 10.03.2021 г., в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьями 41-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской», Правилами землепользования и застройки Злынковского городского поселения Брянской области, утвержденными Решением Злынковского городского Совета народных депутатов от 28.06.2017 г. №32-3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории квартала ограниченного ул. Красная, ул. Ир. Рубцовой в границах КК:32:09:0130150, в целях образования земельного участка, ориентировочной площадью 3000 кв.м., расположенного по адресу: Брянская обл., Злынковский р-он, г. Злынка, ул. Ирины Рубцовой, для строительства многоквартирного дома.
2. Направить главе Злынковского городского поселения утвержденный проект межевания территории квартала ограниченного ул. Красная, ул. Ир. Рубцовой в границах КК:32:09:0130150.
3. Опубликовать утвержденный проект межевания территории квартала ограниченного ул. Красная, ул. Ир. Рубцовой в границах КК:32:09:0130150 в установленном законом порядке.
4. Опубликовать данное постановление в Злынковской районной газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Злынковского района А.А. Поддубного.
Глава администрации

     А.П. Грищенко
Исп. Шолохов М.В.